

ДОГОВІР № 137/24
купівлі-продажу

м. Запоріжжя, Україна

«29» 02 2024 року

Товариство з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К», надалі – «Продавець», в особі в.о. директора «Будівельно-господарського гіпермаркету «Епіцентр К» м. Запоріжжя» Борисенко Олександра Борисовича, що діє на підставі Довіреності № 7791 від 23.09.2023 р., з однієї сторони, та Комунальне некомерційне підприємство «Міська лікарня №6» Запорізької міської ради надалі – «Покупець», в особі директора Ірини ВІЦИНОЇ, що діє на підставі Статуту, з іншої сторони, на підставі Постанови КМУ від 12.10.2022р. № 1178 "Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування" (далі - Особливості), уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. **Покупець** зобов'язується оплатити Товар на умовах, визначених цим Договором, а **Продавець** зобов'язується передати Товар у власність **Покупця**, який зобов'язується прийняти його.

Предметом цього Договору є наступний Товар за кодом **ДК 021:2015 44110000- 4 Конструкційні матеріали** (Завершення Flex 545 Африканське дерево (уп.2шт); Кут внутрішній Flex 545 Африканське дерево (уп.2шт); Кут зовнішній Flex 545 Африканське дерево (уп.2шт); Плінтус пласт. Flex 545 Африканське дерево 55*21*2500мм; Покриття для підлоги PBX SIGNAL ERICA 1 3м) – **5813,74грн.**; **ДК 021:2015 44520000-1** Замки, ключі та петлі (Врізний сувальдний замок BRUNO 755F Зкл мат хром **207,00грн.**; **ДК 021:2015 39130000-2** Офісні меблі (Вішалка-стійка для одягу, венге (125 В) Вішалка-стійка для одягу, чорна (125А); Вішалка для одягу, мармурова основа, колір білий (126-А) – **26730,00грн.**; . Найменування Товару, одиниці виміру, кількість, ціна за одиницю вказані в специфікації, яка є невід'ємною частиною договору.

1.2 Доставка Товару з гіпермаркету **Продавця** здійснюється силами та за рахунок **Покупця** за адресою: м. Запоріжжя, вул. Сталеварів,34. У випадку здійснення доставки Товару силами та транспортом **Продавця**, вартість доставки зазначається у розрахунково-платіжних документах **Продавця**.

2. ЦІНА ТОВАРУ. ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ

2.1. Загальна сума Договору складається з суми вартості товару, поставленого **Продавцем** протягом строку дії цього Договору та вказаного у накладних на такий товар та становить **32750рн. 74 коп.** (Тридцять дві тисячі сімсот п'ятдесят гривень 74 копійки) у т.ч. ПДВ 5458,46 грн.

2.2. **Покупець** залишає за собою право зменшення чи збільшення загальної суми Договору.

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1.1 Розрахунки між сторонами за цим Договором здійснюються шляхом переказу **Покупцем** загальної суми оплати на розрахунковий рахунок **Продавця** в строки, вказані в рахунку-фактурі та на підставі видаткової накладної на товар протягом 7 (семи) календарних днів.

4. ТЕРМІНИ ТА УМОВИ ПОСТАВКИ

4.1. Датою постачання і моментом переходу до **Покупця** права власності на Товар за цим Договором вважається дата передачі Товару **Покупцеві** або його перевізнику (дата накладної).

4.2. Товар вважається зданим **Продавцем** і прийнятим **Покупцем** згідно з кількістю, вказаною в накладних.

4.3. **Покупець** зобов'язаний отримати та вивезти Товар та/або організувати його доставку з гіпермаркету **Продавця** не пізніше 3 (трьох) календарних днів з дати, вказаної в рахунок-фактурі на такий Товар.

4.4. Кінцевий термін доставки товару до 15 березня 2024 року.

5. ЯКІСТЬ ТОВАРУ ТА ГАРАНТІЙНІ ТЕРМІНИ

5.1. Якість і комплектність Товару, що постачається, повинні відповідати документам, що підтверджують якість товару, зразкам, які мають бути узгоджені з **Покупцем**.

5.2. **Покупець** має право при поставці некомплектного Товару чи Товару, що не відповідає нормам якості, вимагати від **Продавця** заміни цього Товару якісним або відшкодування суми цього Товару з його поверненням **Продавцю**. Така вимога пред'являється **Продавцю Покупцем** протягом 14 (чотирнадцяти) днів з дати продажу.

6. ФОРС-МАЖОР

6.1. Сторони погодилися, що у разі виникнення форс-мажорних обставин (дії нездоланної сили, які не залежить від волі Сторін), а саме: військові дії, блокади, пожежі, повені, інші стихійні лиха, Сторони звільняються від виконання своїх зобов'язань на час дії зазначених обставин. У разі, коли дія зазначених обставин триває більше ніж два місяці, кожна з Сторін має право на розірвання договору і не несе відповідальності за таке розірвання за умови, що вона письмово повідомить про це іншу Сторону не пізніше як за 20 днів до розірвання. Достатнім доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий Торгово-Промисловою Палатою України.

6.2. Сторони не звільняються від своїх обов'язків, які виникли до настання форс-мажорних обставин.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом цього Договору.

7.2. За порушення зобов'язання згідно п.4.3. даного Договору Покупець сплачує на користь Продавця штрафні санкції у розмірі 10 % від вартості Товару.

8. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

8.1. Усі спори, що виникають за цим Договором або в зв'язку з ним, вирішуються шляхом мирних переговорів

8.2. У випадку не досягнення згоди між Сторонами за спорами шляхом мирних переговорів спір передається на розгляд і остаточне вирішення до суду.

9. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1. Договір набирає чинності з моменту підписання та діє до 31 грудня 2024 року.

10. ІНШІ УМОВИ

10.1. З моменту підписання цього Договору всі попередні переговори та листування по ньому втрачають юридичну силу.

10.2. 10.7. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків:

1) зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника;

2) погодження зміни ціни за одиницю товару в договорі про закупівлю у разі коливання ціни такого товару на ринку, що відбулося з моменту укладення договору про закупівлю або останнього внесення змін до договору про закупівлю в частині зміни ціни за одиницю товару. Зміна ціни за одиницю товару здійснюється пропорційно коливанню ціни такого товару на ринку (відсоток збільшення ціни за одиницю товару не може перевищувати відсоток коливання (збільшення) ціни такого товару на ринку) за умови документального підтвердження такого коливання та не повинна призвести до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю на момент його укладення;

3) покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

4) продовження строку дії договору про закупівлю та строку виконання зобов'язань щодо передачі товару, виконання робіт, надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю;

5) погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг);

6) зміни ціни в договорі про закупівлю у зв'язку з зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування – пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування, а також у зв'язку з зміною системи оподаткування пропорційно до зміни податкового навантаження внаслідок зміни системи оподаткування;

7) зміни встановленого згідно із законодавством органами державної статистики індексу споживчих цін, зміни курсу іноземної валюти, зміни біржових котирувань або показників Platts, ARGUS, регульованих цін (тарифів), нормативів, середньозважених цін на електроенергію на ринку "на добу наперед", що застосовуються в договорі про закупівлю, у разі встановлення в договорі про закупівлю порядку зміни ціни;

8) зміни умов у зв'язку із застосуванням положень частини шостої статті 41 Закону "Про Публічні закупівлі" (зі змінами);

9) зменшення обсягів закупівлі та/або ціни згідно з договорами про закупівлю робіт з будівництва об'єктів нерухомого майна відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 25 квітня 2023 р. № 382 "Про реалізацію експериментального проекту щодо відновлення населених пунктів, які постраждали внаслідок збройної агресії Російської Федерації" (Офіційний вісник України, 2023 р., № 46, ст. 2466), якщо розроблення

проектної документації покладено на підрядника, після проведення експертизи та затвердження проектної документації в установленому законодавством порядку.

8.2 Умови договору можуть бути змінені по взаємній згоді Сторін, усі зміни та доповнення даного Договору дійсні лише в тому випадку, коли вони оформлені у письмовому вигляді і підписані Сторонами.

8.3 Жодна сторона не має права передавати свої права за даним договором іншій Стороні без письмової згоди обох Сторін

10.3. Будь-які зміни та доповнення за цим Договором є невід'ємною частиною цього Договору та мають юридичну силу лише у випадку їх письмового оформлення та скріплення підписами повноважних осіб і печатками.

10.4. Жодна з сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором третій стороні без письмової згоди на те іншої сторони.

10.5. Цей Договір укладено українською мовою в двох примірниках, по одному примірнику для кожної із сторін, що мають рівну юридичну силу.

10.6. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного законодавства України.

10.7. У відповідності до умов Закону України «Про захист персональних даних», кожна Сторона підтверджує, що представники відповідної Сторони, персональні дані яких може отримати інша Сторона у процесі виконання Договору, надають дозволи на обробку їх персональних даних для мети, пов'язаної із виконанням Договору. Сторона, яка отримала персональні дані про будь-якого представника іншої Сторони, звільняється від обов'язку повідомляти відповідного представника про передачу його персональних даних іншій особі, за умови, що така передача зумовлена виконанням Договору, або вимогами чинного законодавства України.

11. СТАТУС ПЛАТНИКІВ ПОДАТКУ НА ПРИБУТОК

11.1. У відповідності до Податкового кодексу України:

11.2. **Постачальник** – ТОВ «Епіцентр К» має статус платника податку на прибуток на загальних засадах.

11.3 **Покупець** має статус неприбуткової організації.

11.4. Якщо одна з сторін змінить статус платника податку на прибуток підприємств під час дії цього Договору, він зобов'язаний негайно повідомити письмово про такі зміни іншу сторону.

12. АДРЕСИ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

ТОВ «Епіцентр К»

69002, м. Запоріжжя, вул. Запорізька, 1 - В

р/р UA073003460000026006010251906

в АТ «СЕНС БАНК»,

МФО 300346

Свідоцтво платника ПДВ № 100334701

ПІН 324902426531

Ідентифікаційний код 32490244

т. (0612) 280-44-22

В. о. директора «Будівельно-господарського гіпермаркету «Епіцентр К» м. Запоріжжя»

/Борисенко О.Б./

КНП "Міська лікарня №6» ЗМР

69035 м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34

р/р UA883204780000026004924868241

UA573204780000026000924881642 в ПАТ

АБ «Укргазбанк», МФО 320478

ЄДРПОУ 05498683

ПІН 054986808290

Витяг з реєстру плат. ПДВ №1908294500254

Тел. (061)233-14-38

Директор

/І.ВІЩИНА/

Платник: Міська лікарня №6 КНП ЗМР, єдрпоу 05498683
69035, Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, буд. 34

Специфікація до договору № 131/24 від 29.02.2024 року

№	ДК 021:2015	Країна походження товару	Найменування	Кількість	Од. вим.	Ціна (без ПДВ)	Сума (без ПДВ)
1	44112000-8	Польша	Завершення Flex 545 Африканське дерево (уп.2шт)	1,0	паков	31,50	31,50
2	44112000-8	Польша	Кут внутрішній Flex 545 Африканське дерево (уп.2шт)	2,0	паков	31,50	63,00
3	44112000-8	Польша	Кут зовнішній Flex 545 Африканське дерево (уп.2шт)	2,0	паков	31,50	63,00
4	44112000-8	Польша	Плінтус пласт. Flex 545 Африканське дерево 55*21*2500мм	7,0	шт	78,75	551,25
5	44112230-9	Сербія	Покриття для підлоги ПВХ SIGNAL ERICA 1 3м	15,6	м2	265,13	4136,03
6	44521100-9	Китай	Врізний сувальдний замок BRUNO 755F 3кл мат хром	1,0	шт	172,50	172,50
7	39136000-4	Китай	Вішалка-стійка для одягу, венге (125 В)	11,0	шт	750,00	8250,00
8	39136000-4	Китай	Вішалка-стійка для одягу, чорна (125А)	9,0	шт	825,00	7425,00
9	39136000-4	Китай	Вішалка для одягу, мармурова основа, колір білий (126-А)	8,0	шт	825,00	6600,00

Сума без

ПДВ: 27292,28

ПДВ: 5438,46

Всього: 32750,74

Сума

знижки: 3638,96

Всього найменувань 9

ПОСТАЧАЛЬНИК

ТОВ «Епіцентр К»

69002, м. Запоріжжя, вул. Запорізька, 1 - В

р/р UA073003460000026006010251906

в АТ «СЕНС БАНК»,

МФО 300346

Свідоцтво платника ПДВ № 100334701

ІПН 324902426531

Ідентифікаційний код 32490244

т. (0612) 280-44-22

В.о. Директора «Будівельно-господарського гіпермаркету «Епіцентр К» м. Запоріжжя»

/Борисенко О.Б./

ПОКУПЕЦЬ

КНП "Міська лікарня №6» ЗМР

69035 м. Запоріжжя, вул. Сталеварів, 34

р/р UA883204780000026004924868241

UA573204780000026000924881642

в ПАТ АБ «Укргазбанк», МФО 320478

ЄДРПОУ 05498683

ІПН 054986808290

Витяг з реєстру плат. ПДВ №1908294500254

Тел. (061) 233-14-38

Директор

/І.ВІЩИНА/